
 

Pohodový týden dětí v přírodě - květen 2017 
                                            Pokyny pro rodiče : 

       MÍSTO : Horská chata BALADA – Jizerské hory – Bedřichov 

 

TERMÍN   : 15.05. - 19.05.2017 - 1. skupina - dle seznamu – mladší děti                                                                 
                   22.05. - 26.05.2017 - 2. skupina - dle seznamu – starší děti    
      
ODJEZD  : VŽDY v 9,00hod. příchod do  MŠ 8,30 hod. – NE  DŘÍVE  
 
PŘÍJEZD : VŽDY ve 13,30 hod. -  vyzvednutí dětí ve 13,30 hod. – NE  DÉLE  
 
DOPRAVA : autobusem až na místo  
/pokud má Vaše dítě potíže, podejte mu lék již doma před odjezdem, zpět podání léku zajistí MŠ, informujte nás / 
 
STRAVOVÁNÍ : domácí strava od naší paní kuchařky přímo na chaloupce 
/ 5x – 6x denně – dle stravovacího režimu a individuálních potřeb dětí + pitný režim během celého dne / 
 
UBYTOVÁNÍ : 3 apartmány s vlastním sociálním zařízením -  vždy skupina 7 dětí + učitelka, dále společná 

místnost na stravování a ostatní činnosti v přízemí, větší kuchyně + 1 apartmán pro provozní personál, venkovní 

stolování, celý objekt maximálně bezpečný - jen pro potřeby MŠ. 

DOPROVOD : 3 učitelé /včetně zdravotníka /, 2 provozní pracovnice 

PLATBA : 2 600,- Kč/ dítě / - v ceně je ubytování 1750,- Kč, pobytová taxa 20,- Kč, snídaně, večeře,            

2.večeře 80,- Kč, vybavení léky 150,- Kč, režie zdravotníka a nočních služeb pedagogů - 400,- Kč,                

doprava – 200,- Kč , / pro pojištěnce VZP možnost příspěvku / 

POJIŠTĚNÍ : všechny děti jsou pojištěny na úraz při výchovně vzdělávací činnosti v MŠ,                      

doporučujeme dle Vašeho zvážení děti připojistit 

NÁVŠTĚVY : z důvodů psychické pohody Vašich dětí / i Vaší / nejsou povoleny 

LÉKAŘ : v místě nepřetržitá služba Horské služby, při jakékoliv změně zdravotního stavu Vašeho dítěte 

budete neprodleně informováni – rodiče následně zajistí odvoz dítěte a zprávu od lékaře o zdravotním 

stavu dítěte  

S SEBOU :  KOPII KARTIČKY ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY, KOPII OČKOVACÍHO PRŮKAZU, SEZNAM 
OSOBNÍCH LÉKŮ S DÁVKOVÁNÍM, DOKLAD O BEZINFEKČNOSTI  /datum nesmí být starší než 1 den /,  
1 x PŘEDEM NAPSANÝ POHLED OD VÁS PRO VAŠE DÍTĚ  / ne více /                                                                                                          
VŠE vložte do obálky nadepsané jménem dítěte + kontaktem na  rodiče 
 
ČÍM NÁM MŮŽETE POMOCI : koláčem nebo slanou dobrotou na cestu / prosíme od všech maminek /, 

drobnými dobrotami, ovocem, nápoji , dopravou vybavení jako doprovodné vozidlo, nebo překvapením… 

V případě pomoci s dopravou se nahlaste předem ředitelce školy. 

 



 

 

                  608 519 140                          Horská chata BALADA                Všechny věci označte 

              Pouze v nutném                            Jizerské hory                                jménem dítěte 

                    případě                                       Bedřichov 

 

SEZNAM VĚCÍ - / přizpůsobte počasí / 

 5 x tričko krátký rukáv, 3 x tričko dlouhý rukáv  
 1 x šátek + 1 x kšiltovka, čepice, rukavice 
 6 x spodní kalhotky nebo slipy, košilky, tílka dle uvážení, 2 x pyžamo + plyšová hračka 
 2 x mikina nebo svetr, 3 x tepláky, 1 x nepromokavá souprava  
 1x tričko na malování - světlé / zničíme / 
 3 x krátké kalhoty,2 x teplé ponožky, 6 x ponožky,2 x „punčochy nebo elastické kalhoty “ 
 1 x taška na prádlo igelitová s velkým podpisem  
 hřeben, gumičky, sponky, 1 balení papírových kapesníčků, 1x toaletní papír 
 baterka – podepsaná,1x skleničku od přesnídávky 
 1 x sluneční brýle, opalovací krém NE, spray na klíšťata NE,  
 1 x batůžek + 2 x pití – nové s uzávěrem, sáček do autobusu vložit do batůžku 
 1 x pláštěnka - podepsaná  
 kartáček na zuby podepsaný, pastu NE, dětský krém NE, ručník NE, mýdlo NE, šampon NE 
 1x bačkory – vložte do batohu 
 1x plátěnky nebo sandály - ne pantofle, pevnou obuv, holínky – podepsané 
 DOBROTY – DLE UVÁŽENÍ – PŘEDEJTE PŘI ODJEZDU DO SPOLEČNÝCH ZÁSOB 
 Nedávejte dětem cenné předměty – řetízky, hodinky, mobily, peníze, drahé hračky…. 
 POKUD SE VAŠE DÍTĚ POMOČUJE, PŘIBALTE JEDNORÁZOVÉ PLENY 

 

                       VŠECHNY VĚCI SBALTE DO CESTOVNÍ TAŠKY, NEBO KUFRU 

                           A  OZNAČTE VELKÝM NÁPISEM SE JMÉNEM DÍTĚTE – nutné  

                           

                            Týdenní ekologicko – sportovní  program : 
 

       pohoda s kamarády                     pozorování zvířat                            výlety do okolí 
 

           zkoumání přírody                   usínání s pohádkou                               tajemství 
 
 
 

                  Přejeme Vám bezstarostný  a klidný  týden       
 
                                            Tým mateřské školy 
 


